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Årsmelding 2025 – Haugaland Vekst IKS 

Haugaland Vekst IKS er det regionale utviklingsselskapet for Haugalandet, eid av kommunene 
Bokn, Etne, Haugesund, Karmøy, Sauda, Sveio, Tysvær, Vindafjord og Utsira, samt Rogaland 
fylkeskommune. I 2025 har selskapet arbeidet for å styrke regionens attraktivitet, verdiskaping 
og gjennomføringskraft gjennom satsinger innen talentrekruttering, ungdom og kompetanse, 
lokalmat, teknologiutvikling, havvind, regional samordning, samferdsel og politisk påvirkning. 

Haugaland Vekst skal bidra til nærings- og samfunnsutvikling på tvers av kommunegrenser. 
Selskapet utvikler og gjennomfører regionale satsinger, bygger samarbeidsarenaer og følger opp 
saker som krever felles innsats fra kommuner, næringsliv, kompetansemiljøer og andre aktører. I 
2025 har Haugaland Vekst arbeidet innen flere prioriterte områder: rekruttering av kompetanse og 
nye talenter til regionen, tiltak rettet mot ungdom og kompetanseutvikling, utvikling av lokal 
matnæring, mobilisering innen kunstig intelligens og robotikk, utforming av et nytt regionalt veikart, 
videre arbeid knyttet til havvind, styrket kommunikasjonsarbeid, regional samordning og felles 
påvirkningsarbeid. 

Haugaland Vekst er organisert som et interkommunalt selskap og ledes av daglig leder, som 
rapporterer til et styre oppnevnt av eierne. Organiseringen skal sikre både faglig styring og forankring 
hos eierkommunene og Rogaland fylkeskommune. Eierkommunene kan bestille oppdrag og 
prosjekter gjennom Haugaland Vekst via sine kommunedirektører. Arbeidet med å rullere Veikart for 
Haugalandet er et eksempel på dette. I tillegg har Haugaland Vekst rollen som sekretariat for det 
regionale næringsutvalget, som samler de næringsansvarlige i hver kommune for å drøfte felles 
utfordringer og koordinere innsats. 

Siden høsten 2024 har Haugaland Vekst også fungert som sekretariat for Haugalandsrådet, det 
interkommunale politiske rådet for Haugalandet. Gjennom denne rollen bidrar selskapet til 
samordning, saksforberedelser og oppfølging av felles regionale prioriteringer. Slik er Haugaland 
Vekst både en prosjektorganisasjon og en samarbeidsstruktur for regionen. 

Haugaland Vekst IKS 
• Regionalt utviklingsselskap for Haugalandet 
• Eiere: 9 kommuner + Rogaland fylkeskommune 
• Organisert som interkommunalt selskap (IKS) 
• Daglig leder og styre 
• Sekretariat for Haugalandsrådet 
• Sekretariat for regionalt næringsutvalg 

 

Talentsamarbeidet: Rekruttering og omdømmebygging 

Talentsamarbeidet er Haugaland Veksts partnerskapsprogram for talentrekruttering og 
omdømmearbeid. Ved utgangen av 2025 bestod nettverket av 34 samarbeidspartnere fra hele 
regionen, inkludert større konsern, små og mellomstore bedrifter, kommuner og ideelle 
organisasjoner. Målet er å synliggjøre karrieremulighetene på Haugalandet og bidra til at regionen 
framstår som et attraktivt sted å bo og arbeide. 

I 2025 ble flere av tiltakene i Talentsamarbeidet videreutviklet. Mingel, et møteplasskonsept for 
nyinnflyttede, studenter og unge profesjonelle, ble gjennomført med 12 arrangement og til sammen 
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over 600 påmeldte deltakere. Mingel ble arrangert i samarbeid med partnerbedrifter og ga 
deltakerne anledning til å bli kjent med både arbeidslivet og andre i samme situasjon. 

Talentsamarbeidet deltok også på fem karrierearrangementer i løpet av året, blant annet ved NTNU i 
Trondheim, i Bergen og ved Universitetet i Stavanger. I tillegg ble det arrangert en karrierekveld på 
Byscenen i Haugesund og en Student-Mingel i desember. Gjennom disse arenaene ble Haugalandet 
synliggjort overfor studenter og nyutdannede. 

Sommerprogrammet Sildikon Valley ble videreført i 2025. Over 1000 studenter søkte på 35 
sommerjobber hos 13 partnerbedrifter. Deltakerne fikk arbeidserfaring kombinert med faglige 
samlinger, bedriftsbesøk og sosiale aktiviteter. For bedriftene har programmet vært et verktøy for 
profilering og rekruttering. 

I 2025 lanserte Haugaland Vekst også Jobbhjelperen, en gratis veiledningstjeneste for personer som 
vurderer å flytte til eller tilbake til Haugalandet og som søker jobb. I løpet av det første året kom det 
inn 107 henvendelser. Tjenesten skal bidra til å koble jobbsøkere og arbeidsgivere og gjøre terskelen 
for tilflytting lavere. 

Som en del av Talentsamarbeidet ble Welcome Hub Haugalandet etablert i 2025. Tiltaket skal bidra 
til å ta imot og følge opp tilflyttere gjennom informasjon, møteplasser og praktisk støtte. Prosjektet 
fikk støtte fra Rogaland fylkeskommune og Sparebankstiftelsen SR-Bank, og det ble ansatt egen 
prosjektleder. Welcome Hub åpner i januar 2026. 

Gjennom Talentsamarbeidet har Haugaland Vekst i 2025 videreutviklet tiltak som skal gjøre 
regionen mer attraktiv for studenter, arbeidstakere og tilflyttere. Arbeidet har gitt økt synlighet og 
styrket samarbeidet mellom aktørene som deltar i satsingen. 

Talentsamarbeidet 
• 34 samarbeidspartnere 
• 12 Mingel-arrangementer 
• Over 600 påmeldte til Mingel 
• 5 karrierearrangementer 
• Over 1000 søkere til Sildikon Valley 
• 35 sommerjobber 
• 13 partnerbedrifter i Sildikon Valley 
• 107 henvendelser til Jobbhjelperen 

 

Ungdom og kompetanse: Bro mellom skole og arbeidsliv 

I 2025 har Haugaland Vekst videreført det målrettede arbeidet med å styrke koblingen mellom 
ungdom, utdanning og arbeidsliv på Haugalandet. Bakgrunnen er et arbeidsliv i endring, der behovet 
for relevant kompetanse og god rekruttering blir stadig tydeligere, både i næringslivet og i 
kommunene. For regionen er det viktig at flere unge får kunnskap om mulighetene som finnes 
lokalt, og et bedre grunnlag for å ta valg om utdanning og yrke. 

Yrkesmessa er et sentralt tiltak i dette arbeidet, og ble i 2025 videreutviklet med nytt konsept, 
tydeligere tematikk og utvidede målgrupper. Over 3000 ungdommer møtte mer enn 100 utstillere fra 
privat og offentlig sektor. Messa har dermed styrket sin posisjon som en av regionens viktigste 
møteplassene mellom ungdom og arbeidsliv, og gir et konkret bilde av bredden i utdannings- og 
karrieremulighetene på Haugalandet. 
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Det er også lagt stor vekt på å videreutvikle rådgivernettverket i regionen. Yrkes- og 
utdanningsrådgivere spiller en viktig rolle i ungdommenes valgprosesser, og gjennom året har det 
vært gjennomført samlinger, bedriftsbesøk og andre faglige møteplasser for kompetanseheving, 
erfaringsdeling og dialog med arbeidslivet. Dette bidrar til å styrke rådgivernes kunnskap om 
regionens kompetansebehov og gir et bedre grunnlag for relevant veiledning. 

Haugaland Vekst har samtidig deltatt aktivt i flere samarbeidsarenaer mellom skole og arbeidsliv. 
Deltakelse i arbeidslivsråd for industrifag og i arbeid med å koble studiespesialiserende 
utdanningsprogram tettere på arbeidslivet, er viktige grep for å styrke relevansen i opplæringen og 
bidra til bedre sammenheng mellom utdanning og framtidige kompetansebehov i regionen. 

2025 har også vært et viktig år for det langsiktige kompetansearbeidet på Haugalandet. Gjennom 
Kompetanseforum for Haugalandet har Haugaland Vekst samlet aktører fra næringsliv, kommuner, 
utdanning, NAV, helse og fylkeskommune til felles drøftinger om kompetansebehov, omstilling og 
utviklingstrekk. Forumet har vært en viktig møteplass for å dele innsikt, løfte felles utfordringer og 
utvikle et mer samlet grunnlag for videre arbeid. 

Kompetanseforumet har også hatt en sentral rolle i forberedelsene til rullering av 
kompetansestrategien for Haugalandet. Gjennom møter, dialog og samarbeid er det i løpet av året 
bygget et felles kunnskapsgrunnlag for det videre arbeidet. Målet er å sikre en tydelig retning og en 
strategi som er tett koblet til regionens behov og utvikling. 

Samlet handler arbeidet med ungdom og kompetanse om å styrke sammenhengen mellom 
utdanning, arbeidsliv og regional utvikling. I 2025 har dette arbeidet gitt nye møteplasser, tettere 
samarbeid og et bedre grunnlag for å møte framtidens kompetansebehov på Haugalandet. 

 

Ungdom og kompetanse 
• Yrkesmessa 2.0: Over 100 utstillere og mer enn 3000 elever på Yrkesmessa 2025 
• Rullering av Kompetansestrategi for Haugalandet 
• Videreutvikling av rådgivernettverk 
• Arbeidsliv i endring 

 

Matregion Haugalandet: Lokal verdiskaping og matberedskap 

Matregion Haugalandet er et regionalt mobiliseringsprosjekt for perioden 2025–2026, med mål om å 
styrke lokal matproduksjon, landbruk og matnæring på Haugalandet. Satsingen skal bidra til økt 
lokal verdiskaping, større produktmangfold og mer bruk av kortreist mat, samtidig som den løfter 
fram matberedskap som en del av regional utvikling. Offentlige innkjøp ses på som en katalysator 
for økt omsetning av kortreist mat. 

Prosjektet kom for alvor i gang våren 2025 etter at det ble tildelt 1 million kroner i støtte fra Rogaland 
fylkeskommune gjennom Regionalt Næringsfond. Haugaland Vekst engasjerte prosjektleder, og alle 
de ni eierkommunene deltar i styringsgruppen. I tillegg er det etablert en bred referansegruppe med 
representanter fra landbruk, næringsliv, reiseliv og utdanningsinstitusjoner. Det er også opprettet 
fire arbeidsgrupper med fokus på etterspørsel, produksjon, distribusjon og offentlige innkjøp. 

Gjennom året ble det gjennomført nettverkstreff, fagmøter, studietur og arbeidsverksteder. I forkant 
av Kortreist-dagen den 13. september ble det arrangert nettverkstreff for lokalmatprodusenter i 
samarbeid med Gladmat i Stavanger. I oktober ble det arrangert et fagmøte om matberedskap i 
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Vindafjord, der en forsker fra OsloMet informerte om forskningsprosjektet MATBERED, som alle ni 
Haugaland Vekst-kommunene har sagt ja til å delta i. MATBERED handler om matberedskap. 
Forskningssøknaden oppnådde 6 av 7 poeng hos Forskningsrådet, og fikk avslag i desember. Planen 
er å søke på nytt i løpet av våren 2026. 

Matregion Haugalandet deltar også i nasjonale nettverk, blant annet Forum for kortreist mat i 
offentlig sektor.  

Etter det første prosjektåret er det registrert over 340 timer kommunal egeninnsats i prosjektet. 
Dette viser at satsingen er godt forankret og har utløst lokalt engasjement. Arbeidet i 2025 markerer 
starten på et langsiktig løft for lokalmat og landbruk på Haugalandet. 

Mer informasjon om prosjektet: https://haugalandvekst.no/regionsutvikling/strategiske-
satsinger/matregion-haugalandet/ 

Matregion Haugalandet 
• Regionalt mobiliseringsprosjekt 2025–2026 
• 1 million kroner i støtte fra Rogaland fylkeskommune 
• 9 kommuner deltar i styringsgruppen 
• 4 arbeidsgrupper etablert 
• Over 340 timer kommunal egeninnsats i 2025 

 

Veikart for Haugalandet: «Sammen om Haugalandet» 

  
Haugaland vekst er bedt om å rullere veikartet for Haugalandet. Selskapet har sammen 
med styret utarbeidet konsept for veikart 2.0.  
 
Styret ønsket å føre arbeidet med Veikart 2.0 videre fram mot ferdigstillelse.  
 
Ved utgangen av 2025 var det samtidig tydelig at det blant eierne var usikkerhet knyttet til 
videre innretning, forankring og eierskap til Veikart for Haugalandet / «Sammen om 
Haugalandet».  
 
Dette må avklares gjennom 2026. 
 

AI og robotikk: Mobilisering og kartlegging 

Kunstig intelligens og robotikk utvikler seg raskt og blir en stadig viktigere del av konkurransekraften 
i industri, maritim sektor, helse og offentlig tjenesteutvikling. For Haugalandet og Rogaland 
representerer dette både en mulighet for verdiskaping og et nytt eksport- og samarbeidsrom på 
tvers av bransjer. 

I forkant av European Robotics Forum har Stavanger kommune og Haugaland Vekst, sammen med 
regionale aktører, tatt initiativ til en mobilisering for å synliggjøre og kartlegge bruken av AI-drevne 
robotikkløsninger i regionen. Ambisjonen er todelt: å gjøre det enklere for bedrifter å hente verdi 
gjennom deltakelse på ERF, og samtidig bygge en mer varig oversikt over kompetanse, løsninger og 
behov som kan styrke samarbeid og utvikling også etter konferansen. 

https://haugalandvekst.no/regionsutvikling/strategiske-satsinger/matregion-haugalandet/
https://haugalandvekst.no/regionsutvikling/strategiske-satsinger/matregion-haugalandet/
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Haugaland Veksts rolle har vært å samle aktører, fasilitere møteplasser og bidra til at satsingen blir 
praktisk og næringsnær. Målet er at flere lokale bedrifter skal få tilgang til relevante nettverk, mulige 
partnere og nye markedsmuligheter, samtidig som regionen får en bedre felles forståelse av hvor AI 
og robotikk allerede skaper verdi, og hvor det er størst potensial framover. 

 

AI og robotikk – mobilisering og kartlegging 
• Mobilisering fram mot European Robotics Forum 
• Kartlegging av AI-drevne robotikkløsninger i regionen 
• Samarbeid mellom Stavanger kommune, Haugaland Vekst og regionale aktører 
• Vekt på nettverk, markedsmuligheter og felles kunnskapsgrunnlag 

 

Havvind: Utsira Nord – et nasjonalt springbrett 

Havvind er en strategisk satsing for Norge og en tydelig mulighet for Haugalandet. Med nærhet til 

Nordsjøen, sterke industrielle miljøer, relevant leverandørindustri og gode naturgitte forhold, har 

regionen forutsetninger for å ta en sentral posisjon i det som kan bli et nytt, internasjonalt 

industrieventyr. Utsira Nord peker seg ut som et naturlig springbrett for å bygge både arbeidsplasser, 

kompetanse og varige ringvirkninger lokalt. 

I 2025 ble havvindkonsesjonene for Utsira Nord tildelt konsortiene Deep Wind Offshore og EDF, samt 

Equinor og Vårgrønn. Haugaland Vekst har fulgt utviklingen tett og arbeidet for at satsingen skal gi 

konkrete regionale gevinster. Ambisjonen er at havvind ikke bare skal bli et offshoreprosjekt, men 

også utløse aktivitet på land gjennom industriutvikling, leverandørkjeder, kompetansebygging og 

rekruttering. 

Haugaland Veksts rolle har vært å bidra til samordning mellom kommuner, næringsliv, akademia og 

andre relevante aktører, og til å løfte regionens interesser i dialogen om rammebetingelser, 

infrastruktur og lokal verdiskaping. Et sentralt fokus har vært behovet for forutsigbarhet og 

langsiktighet, blant annet knyttet til havner, industriområder, krafttilgang og kompetanseløp. 

Som en del av arbeidet med Utsira Nord har Haugaland Vekst i 2025 også tatt initiativ til et strategisk 

kunnskapsspor. Det er arbeidet med å utforske muligheten for et følgeforskningssenter knyttet til 

Utsira Nord, med mål om å sikre systematisk læring og dokumentasjon av ringvirkningene fra 

havvindsatsingen. Et slikt følgeforskningssenter vil kunne bidra med kunnskap om blant annet 

verdiskaping, leverandørutvikling, kompetansebehov, arealbruk og samfunnseffekter – både lokalt og 

regionalt. For Haugalandet er dette viktig for å sikre at erfaringene fra Utsira Nord gir bedre 

beslutningsgrunnlag, styrker regionens posisjon og bidrar til økt lokal nytte over tid. 

 

Havvind – Utsira Nord som springbrett 
• Strategisk satsing for Haugalandet 
• Konsortier: Deep Wind Offshore/EDF og Equinor/Vårgrønn 
• Vekt på lokal verdiskaping, kompetanse og nye verdikjeder 
• Strategisk arbeid med følgeforskning og kunnskapsutvikling 
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Regionalt samarbeid: Haugalandsrådet 

Haugaland Vekst har i 2025 videreført arbeidet med å legge til rette for regional samordning. Som 
sekretariat for Haugalandsrådet har selskapet bistått med møteforberedelser, saksgrunnlag, 
koordinering og oppfølging av vedtak. 

Haugalandsrådet, som består av ordførerne fra de ni kommunene samt fylkesordføreren, avholdt 
fire møter i 2025. To av disse ble gjennomført som felles regionrådsmøter med Sunnhordlandsrådet. 
På dagsorden sto saker av felles interesse, blant annet energiforsyning, samferdsel, kompetanse og 
regional utvikling. 

Haugaland Vekst forberedte og tilrettela møtene, blant annet ved å invitere eksterne innledere og 
følge opp saker mellom møtene. Under Arendalsuka 2025 koordinerte selskapet også 
Haugalandets deltakelse og la til rette for en felles regional tilstedeværelse. Dette bidro til å styrke 
samarbeidet internt i regionen og til å synliggjøre felles prioriteringer overfor nasjonale aktører. 

Arbeidet har samlet sett bidratt til bedre samordning og til at regionen står mer samlet i viktige 
saker. 

Regionalt samarbeid og Haugalandsrådet 
• Haugalandsrådet: 9 kommuner + fylkesordføreren 
• 4 møter i 2025 
• 2 fellesmøter med Sunnhordlandsrådet 
• Felles regional deltakelse under Arendalsuka 2025 

 

Politisk påvirkning: Energi og samferdsel 

For å ivareta Haugalandets interesser nasjonalt har Haugaland Vekst i 2025 arbeidet systematisk 
med politisk påvirkning. Det er etablert en ordning med månedlige digitale møter med 
Rogalandsbenken, der viktige saker for regionen blir tatt opp og drøftet. Dette har gitt en fast arena 
for dialog om regionale prioriteringer. 

Et sentralt tema i påvirkningsarbeidet har vært behovet for å styrke kraftnettet i regionen. Både 
eksisterende industri og planlagte grønne satsinger gjør at strømkapasiteten er under press. 
Haugaland Vekst har i løpet av året hatt dialog med Statnett og andre energimyndigheter om dette. 
Behovet for tilstrekkelig nettkapasitet er løftet fram som en viktig forutsetning for videre 
næringsutvikling. 

Vestlandslegen (legeutdanning i Bergen/Haugesund) har vært løftet fram som en strategisk viktig 
sak for Haugalandet. Haugaland Vekst har arbeidet for å sikre og videreutvikle legeutdanning i 
Haugesund, både for å styrke fagmiljøene i regionen og for å bidra til bedre rekruttering av leger til 
Haugalandet og distriktene. Arbeidet har vært forankret i samarbeid med Høgskulen på Vestlandet 
og Helse Fonna. Haugaland Vekst har vært representert i den strategiske styringsgruppen, og det er 
lagt opp til videre deltakelse i rekrutteringsarbeidet. At Vestlandslegen ble vedtatt i 2025, var derfor 
et viktig og konkret resultat. 

Samferdsel har også vært et høyt prioritert område i 2025. Haugalandsrådet har vedtatt at fire 
samferdselsprosjekter skal ha særlig prioritet i det regionale påvirkningsarbeidet: E134 Bakka–
Solheim, E134 Seljestad–Vågsli, E39 Bokna–Bømlafjorden og E134 Karmsund bru. Haugaland Vekst 
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har som sekretariat bidratt til å følge opp disse prioriteringene og til å synliggjøre dem i dialogen 
med nasjonale myndigheter og politiske miljøer. 

Også arbeidet for tungbilkolonne over Haukeli ga resultat. Haugaland Vekst har over tid arbeidet 
målrettet for å synliggjøre behovet for bedre framkommelighet, trygghet og beredskap på denne 
viktige transportåren. I 2025 ble saken fulgt opp gjennom dialog og møter med transportkomiteen, 
koordinering av møteopplegg for å vise utfordringene på strekningen, samt videre oppfølging mot 
komité og stortingsbenk. Arbeidet bidro til økt politisk oppmerksomhet og endte i vedtak og 
igangsetting av tiltak. At tungbilkolonne senere ble godkjent, representerer et viktig gjennomslag for 
næringslivets behov for mer forutsigbare og robuste transportforbindelser. 

Et annet viktig innsatsområde har vært Kårstø. Gassprosesseringsanlegget i Tysvær er en sentral del 
av regionens næringsliv og av Norges gassverdikjede. I 2025 har Haugaland Vekst arbeidet for å 
synliggjøre betydningen av anlegget og behovet for framtidig gasstilførsel. Dette er viktig for å sikre 
videre aktivitet, arbeidsplasser og regional verdiskaping. 

Samlet har arbeidet med politisk påvirkning og infrastruktur vært rettet inn mot å fremme saker som 
er viktige for verdiskaping, framkommelighet, beredskap og videre utvikling i regionen. 

 

FAKTABOKS: Politisk påvirkning 
• Gjennomslag for legeutdanning i Haugesund/Vestlandslegen. 
• Gjennomslag for Tungbilkolonne på Haukeli. 
• Kraftnett som prioritert sak i 2025 
• Samferdsel løftet gjennom Haugalandsrådets prioriteringer.  
• Kårstø løftet som regional nøkkelsak 
• Månedlige møter med Rogalandsbenken 

 

Kommunikasjon: Mediearbeid og strategisk kommunikasjon 

I 2025 har Haugaland Vekst arbeidet målrettet for å synliggjøre selskapets arbeid og løfte fram 
regionens muligheter og interesser. Kommunikasjon har vært et viktig virkemiddel i dette arbeidet, 
både i mediearbeid og i strategisk kommunikasjon på tvers av virksomhetsområdene. 

Haugaland Vekst har gjennom året brukt egne kanaler, medieutspill og kronikker aktivt for å skape 
oppmerksomhet om viktige saker for Haugalandet. Flere av satsingene fikk god omtale i løpet av 
året. Selskapet fikk bred dekning i lokale aviser, på Radio 102 og i NRK Rogaland, både i radio og på 
tv. Blant sakene som fikk særlig oppmerksomhet, var Yrkesmessa og Welcome Hub Haugalandet. 
Denne synligheten har bidratt til å løfte fram både konkrete tiltak og større utviklingsspørsmål for 
regionen. 

Kommunikasjonsarbeidet har omfattet hele bredden i Haugaland Vekst sitt arbeid. Dette gjelder 
både mediearbeid, innholdsproduksjon, synlighet i egne kanaler og strategisk kommunikasjon 
knyttet til næringsutvikling, kompetanse, rekruttering, tilflytting, samferdsel, energi og regional 
utvikling. 

Aktivitetsnivået i sosiale medier har vært høyt gjennom hele året. Ved årsskiftet hadde Haugaland 
Vekst om lag 3200 følgere på Facebook og 2700 på LinkedIn, i tillegg til egne kontoer for prosjekter 
som Sildikon Valley og Welcome Hub. Kanalene har blitt brukt til å dele nyheter, synliggjøre 
prosjekter og løfte fram historier om næringsutvikling, arbeidsmuligheter og tilflytting. 
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Det ble også etablert et månedlig nyhetsbrev med oppdateringer om prosjekter og aktiviteter. 
Nyhetsbrevet har vært en viktig kanal for å løfte fram aktuelle tema og gi innsikt i arbeidet som pågår 
i regionen. 

Haugaland Vekst har i tillegg satt dagsorden både i nasjonal fagmedier og lokale og regionale 
medier gjennom kronikker om sentrale utviklingsspørsmål for regionen. I 2025 gjaldt dette blant 
annet samferdsel, havvind og behovet for ny gass til Kårstø. Kronikkene har vært et virkemiddel for å 
synliggjøre regionens interesser og bidra til offentlig oppmerksomhet om saker som er viktige for 
videre utvikling og verdiskaping. 

I samarbeid med PYX har Haugaland Vekst også brukt podkast som kanal. Gjennom deltakelse i 
Næringspodden Haugalandet har selskapet bidratt til samtaler om kompetanse, innovasjon og 
regional utvikling. I snitt har podcast-episodene mellom 500 og 1000 lyttere, noe som tilsvarer mer 
enn et fullsatt Festiviteten kulturhus. Dette er bra, da det nok kan legges til grunn at lytterne 
representere relevante målgrupper for budskapene. 

Samlet sett har kommunikasjonsarbeidet i 2025 bidratt til økt synlighet for Haugaland Vekst sitt 
arbeid og større oppmerksomhet om regionens muligheter og prioriterte saker. 

 

FAKTABOKS: Kommunikasjon og synlighet 
• God dekning i lokale aviser, Radio 102 og NRK Rogaland 
• Omtale både i radio og tv 
• Yrkesmessa og Welcome Hub blant sakene som fikk bred oppmerksomhet 
• Om lag 3200 følgere på Facebook 
• Om lag 2700 følgere på LinkedIn 
• Månedlig nyhetsbrev etablert 
• Kronikker om samferdsel, havvind og ny gass til Kårstø 
• Deltakelse i Næringspodden Haugalandet 

 

Veien videre i 2026 
 

Arbeidet i 2025 gir et godt grunnlag for videre innsats i 2026.  

Havvind vil fortsatt være et prioritert område, med særlig vekt på oppfølgingen av Utsira Nord, 
regionale ringvirkninger og videre arbeid knyttet til kunnskaps- og følgeforskning. Samferdsel, 
kraftnett og annen kritisk infrastruktur vil også være sentrale innsatsområder.  

Haugaland Vekst vil bidra til å videreføre felles regionale prioriteringer og sikre koordinert påvirkning 
mot nasjonale myndigheter. På talent- og kompetansefeltet vil Talentsamarbeidet videreutvikles, og 
Welcome Hub Haugalandet går inn i sitt første hele driftsår. 

Arbeidet i 2025 har gitt et godt grunnlag for videre dialog om Veikart 2.0 – «Sammen om 
Haugalandet». I 2026 vil det være viktig å avklare videre innretning, forankring og eierskap før 
arbeidet eventuelt føres videre mot ferdigstillelse. 
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Takk for samarbeidet 

Haugaland Vekst vil takke eiere, partnere og bidragsytere for godt samarbeid i 2025. Kommuner, 
bedrifter, organisasjoner og utdannings- og forskningsmiljøer har alle bidratt til framdrift i viktige 
saker for regionen. Det brede samarbeidet gir et godt grunnlag for videre arbeid med å styrke 
Haugalandets attraktivitet, verdiskaping og felles gjennomføringskraft. 


